
URZĄD MIASTA RYBNIKA, UL. BOLESŁAWA CHROBREGO 2, 44-200 RYBNIK

"TUMAS / RADZYŃSKI / ARCHITEKCI"s.j.
ul.Podmiejska 89 A, 44-207 Rybnik, e-mail: atarchitektura@tumas.eu

podpis:

291

podpis:

podpis:

PRZEBUDOWA ZE ZMIANĄ SPOSOBU UŻYTKOWANIA BUDYNKU "RAFAŁ" ZABYTKOWEGO
SZPITALA „JULIUSZ” NA CELE EDUKACYJNO-WYSTAWOWE W RYBNIKU PRZY ULICY
KLASZTORNEJ NA DZIAŁKACH NR 367/176, 2135/11

PROJEKT BUDOWLANY

nr projektu:

data:

PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU
nr rys. :

skala:

autor

projektanci

opracowanie

sprawdzający

inwestor

obiekt / temat

tom:

faza  projektowa

treść  rysunku

Plik:

PR
AW

A 
AU

TO
RS

KI
E 

ZA
ST

RZ
EZ

O
NE

:
W

yk
or

zy
st

yw
an

ie
, k

op
io

w
an

ie
 i 

ro
zp

ow
sz

ec
hn

ia
ni

e 
do

ku
m

en
ta

cj
i b

ez
 z

go
dy

 p
ro

je
kt

an
ta

 - 
za

br
on

io
ne

. P
ro

je
kt

an
t

za
st

rz
eg

a 
so

bi
e 

pr
aw

o 
w

pr
ow

ad
za

ni
a 

zm
ia

n.

Z- 1
rewizja:

nr str.:
I:\291_RYBNIK RAFAŁ\08

_ARCHIWUM\02_\PLA\291_Rybnik
Rafal_PZT_R1.pla

I
MARZEC 2017

B.G.
Z.R.

03 17 T.T.

Data
D RM

Proj. Spr.
INDEX

RYSUNEK WYDANY

REWIZJA - Opis

Wydane do realizacjiWersja informacyjna

STATUS:

Wydane do zatwierdzenia

mgr inż. arch. Barbara GĄSIOR nr upr. bud.
3/SLOKK/2016, SL-1779  do projektowania bez
ogran. w spec. architektonicznej

1

inż. arch. Natalia KOSTERKA

1:500
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mgr inż. arch. Tomasz TUMAS nr upr. bud. 700/01,
SL-0095  bez ogran. do projektowania i kierowania
robotami w spec. architektonicznej

mgr inż. arch. Zbigniew RADZYŃSKI nr upr. bud.
701/01, SL-0096  bez ogran. do projektowania i
kierowania robotami w spec. architektonicznej

mgr inż. arch. Bogna DRAŁUS
mgr inż. arch. Aleksandra GADAJ

p1

z3

z3

i1

2135/11

dr

dr

dr

dr

dr

811/174

z3

z2

z1 z2

z3

Ba

Bz

B

230/15B

2134/11

Bi

Bi

Bi

Bi

m2

k1

dr

dr

Ti 367/176

366/176 1915/11

401/174

372/18

kdI

ksX300

ks200

ksX250 kdX400

w
oX

80

woX40

w
oX

300

woX80

woX w
oX

50

woX80

woX80

w
o50

wo110

wo110

2eNX

iX

iX

4e
N

X

4e
N

X

4eNX

eN
X

wo-452/14

eSX

eSX

eS
X

gX
160

gX32

g63

eN
X

eN
X

eN
X

eN
X

ko
X

20
0

eN
X

kd
30

0

w
oX

40

eNX

kd160

kd160
kd300

kd200

kd400

eW
X

eW
X

e-589/13

e-589/13

eWX

gX
160

woX100

eNX

w
oX

40

kdX150

ksX300

koX300

eW
X

2e
W

X

ksX2002e
N

X

2eNX

eX

gX
40

eWX

koX
200

2eNX

koX200

gX36
gX80

gX100 gX100

woX100

eW
X

eW
X

gX32

gX
40

eN
X

eND

eNX

2eNX

gX

ksX200

Klasztorna

k

237,73
235,17

234,29
233,46236,97

235,67
k

234,11
232,69

234,21
232,05

k

k

236,43

236,55
234,32

k

236,48
234,44

k

236,98
235,33

k

236,25
234,24

k

236,93
235,55

c

234,12

234,15
231,55

k

234,00
231,95

233,94
232,74

234,68

234,77
232,68

k

234,62

238,14
235,40

k

238,13

k

234,33
232,13

k

234,33
231,87

k

żw.

ch.br.

br.
br.br.

e

j.mb.

br.

235,58
232,48

k

ch.br.

ch.br.

233,80

w

237,52

w

238,19

234,99
232,51233,99

230,74

234,05

234,26
231,38234,23

231,15

234,02
230,96233,98

231,42

234,02 234,39
232,23234,49

231,13
234,55
232,50

236,31
233,55236,32

233,22

237,18
236,00

234,71
232,86

236,43
234,98

238,70
237,35

238,65
238,65
236,90

236,23
235,03

238,14
235,64

238,57

237,45
237,97
236,09

237,98
235,17

238,19
236,21

238,20
235,37

238,22
236,30

238,43

238,46

238,61
237,04

235,89
232,29

236,62
234,47

237,59
234,84

e

k k

k k

w

w

w

w

w

w

k

kk

cc

k

k
k

k

kk

k

k

c

k

k
k

k

c

k

6.126.25.140822

k

k

k

w
k

k

k

kk k
k

k

g

k

k

k

k

13a
13b

j.asf.
389

811

3052

1231

95
1 1 
65

4
10

11

1 
01

5

1231

175

68
0

16
27

670

2 907

1 908

40
0

40
0

97
5

53
3

1 
48

6

1 533

66
4

410 239
705

4,32 m2

projektowane
 schody terenowe

 4x14x35 DN80

DN80
projektowane schody zewnetrzne
2x15x35
spocznik 150 cm x 239 cm

mur z cegły klinkierowej
 na fundamencie żelbetowym

mur z cegły klinkierowej
 na fundamencie żelbetowym

projektowane schody
wejściowe 2x15x35

19.ZP

8.UP

7. KDZ

73.KDX

35.U
droga pożarowa
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Przeprofilowanie
frangmentu terenu przed
wejściem
celem likwidacji stopnia,
według odrębnego
opracowania.

II

OZNACZENIA GRAFICZNE:

proj. schody zewnętrzne - stopnie blokowe

budynek "Juliusz" -poza zakresem opraowania1.

2. kaplica - poza zakresem opracowania

3. budynek "Rafał" - objety przebudową

4. łącznik - objęty przebudową

granica działki 2135/11, 367/176

8 UP
OZNACZENIA Z PLANU MIEJSCOWEGO

73.KDX
7. KDZ
35.U

19.ZP

tereny usług publicznych
tereny ogólnodostępnych ciągów
pieszojezdnych
tereny publicznych dróg zbiorczych

tereny usług komercyjnych

tereny zieleni urządzonej

II liczba kondygnacji budynków

Ś miejsce składowania odpadów stałych

istn. nawierzchnie utrwadzone  - bez zmian

proj. nawierzchnie z kostki brukowej granitowej

trawniki

wejście do budynku

droga pożarowa

BILANS TERENU - W GRANICY DZIAŁKI INWEST.
powierzchnia działki inwestycyjnej 1134,32 m2 100%

powierzchnia zabudowy 579,95 m2

nawierzchnie utwardzone, w tym:

- istniejące asfaltowe
- projektowane z kostki brukowej granitowej
- murki, schodki itp.

30,27 m2

10,75 m2

28,66 m2

trawniki 484,69 m2

51,13%

69,68 m2 6,14%

42,73%

działka inwestycyjna dla budynku "Rafał"

hydrant zewnętrzny

PROJEKTY PRZYŁĄCZENIA DO ISTNIEJĄCYCH
PRZYŁĄCZY, STANOWIŁY BĘDĄ TEMAT

ODRĘBNYCH OPRACOWAŃ.
PROJEKT ZAGOSPODAROWANIA TERENU

SPORZĄDZONO NA KOPII MAPY CO CELÓW
PROJEKTOWYCH. POTWIERDZAM ZGODNOSC Z

ORYGINAŁEM.
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